ایرانیان آزادیخواه!

چهارشنبه سوری امسال را به روز دفاع از زندانیان سیاسی ایران و دفاع از مبارزات مردم ایران و نه به جمهوری اسلامی ایران تبدیل کنیم!

یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۸۹ - ۱۳ مارس ۲۰۱۱

جنبش آزادیخواهان مردم میهنمان برای آزادی و عدالت اجتماعی وارد مراحل نوینی شده است.

فریاد "مرگ بر دیکتاتور" ، "مبارک، بن علی، نوبت سیدعلی"، "جمهوری ایرانی" و " آزادی زندانیان سیاسی" به کوچه و خیابانهای ایران رسیده است. این مبارزات که علیرغم سرکوب شدید حاکمان اسلامی ایران فریاد می شود، ترس و وحشت در دل رژیم و حامیانش انداخته است.